
 

 

   
LICEO STATALE “G. GUACCI” 

BENEVENTO 
 

Liceo delle Scienze Umane Opzione Economico-Sociale  - Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate 
 Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico  -  Liceo Musicale e Coreutico (Sezione Musicale) 

 

pag. 1 
Via Nicola Calandra, n°8  82100 BENEVENTO - Tel. 0824/311220 - Fax 0824/355864 - C.F. 80004270627 

Sito web: www.liceoguaccibn.edu.it    e-mail: bnpm02000t@istruzione.it     pec: bnpm02000t@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico Istituto  BNPM02000T 

Al Personale ATA 
 Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Alla sezione POC/PON/FSE  
     del sito scolastico www.liceoguaccibn.edu.it  
Agli Atti del fascicolo – POC PON FSE 2014/2020  

Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 
 

 

       OGGETTO: DISPOSITIVO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA “PERSONALE ATA” 

DEL PROGETTO PON/FSE “COMPETENZE IN PROGRESS” 

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-96 

CUP E84C22000670001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 
107; 
VISTO l’Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Obiettivo: 10.2 Miglioramento delle 
Competenze Chiave- Azione: 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 
particolare riferimento al I e II ciclo- Sottoazione:10.2.2A Competenze di base. 
VISTA la comunicazione MI - prot. n. m_pi.AOODGABMI. Decreti Direttoriali. R.0000027 del 21.06.2022 
con la pubblicazione dei progetti approvati in regione Campania; 
VISTA la nota di autorizzazione Prot. N. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con la quale è stata comunicata la 
formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa pari ad € 30.492,00; 
VISTI le Disposizioni, la Normativa e le Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal POC Fondo di 
Rotazione (FdR) presenti nell’apposita sezione PON - Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito 
del MI; 
VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

http://www.liceoguaccibn.edu.it/
Protocollo 0004468/2023 del 06/04/2023



 

 

   
LICEO STATALE “G. GUACCI” 

BENEVENTO 
 

Liceo delle Scienze Umane Opzione Economico-Sociale  - Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate 
 Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico  -  Liceo Musicale e Coreutico (Sezione Musicale) 

 

pag. 2 
Via Nicola Calandra, n°8  82100 BENEVENTO - Tel. 0824/311220 - Fax 0824/355864 - C.F. 80004270627 

Sito web: www.liceoguaccibn.edu.it    e-mail: bnpm02000t@istruzione.it     pec: bnpm02000t@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico Istituto  BNPM02000T 

VISTO il Verbale n. 23 del Consiglio di Istituto del 25/05/2022 delibera n. 145 di adesione alla realizzazione 
del progetto in oggetto finalizzato al Potenziamento delle Competenze di base delle Studentesse e degli 
Studenti e per la Socialità e l’accoglienza - PON/FSE – POC; 
VISTO il Decreto di Acquisizione a bilancio (E.F. 2022) del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-96 
“Competenze in Progress” - CUP E84C22000670001 Prot. n. 9018/6.1 del 28/06/2022 dell’importo di € 
30.492,00; 
 VISTO il Verbale n. 8 del Collegio dei Docenti del 27/06/2022 - Delibera n. 42 di formale adesione al 
progetto in oggetto e dei criteri per l’individuazione delle risorse umane necessarie all’attivazione del 
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-96 “Competenze in Progress” - CUP E84C22000670001 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 155 del 28/06/2022 con la quale sono stati approvati i criteri di 
selezione per le figure professionali coinvolte nel progetto formativo in oggetto - PON/FSE; 
VISTA la nomina del RUP del progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-96 “Competenze in Progress” Prot. n. 
9886 del 29/07/2022; 
VISTO il Regolamento Interno per le attività negoziali del Liceo Statale “G. Guacci”; 
VISTO il PTOF 2022/2023; 
RILEVATA la necessità di selezionare in via prioritaria personale interno per la realizzazione delle attività 
formative; 
CONSIDERATO che i progetti finanziati con il Fondo Sociale Europeo sono aggiuntivi rispetto alla 
programmazione ordinaria delle istituzioni scolastiche e alle attività curricolari e sono stati progettati, in 
sinergia con le stesse, a supporto dell'apprendimento curriculare; 
RAVVISATA la necessità di selezionare personale ATA per ricoprire incarichi riferiti all’Area 
Organizzativa Gestionale per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTO l’avviso interno, prot. n.7545/2019 del 22/06/2019, inerente la selezione di personale ATA per 
ricoprire incarichi riferiti all’Area Organizzativa Gestionale; 
VISTO il Dispositivo di Nomina della Commissione Valutazione candidature personale ATA per ricoprire 
incarichi riferiti all’Area Organizzativa Gestionale prot. n. 4316/1.7 del 03/04/2023, incaricata per la 
valutazione delle istanze; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando; 
VISTO il verbale n. 2 del 03/04/2023 redatto dalla Commissione e tutti gli atti acquisiti e prodotti nel corso 
dei lavori;  

DISPONE 
 
la PUBBLICAZIONE, in data odierna, all'Albo e al Sito Web della Scuola - www.liceoguaccibn.edu.it della 
GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di ATA per ricoprire incarichi riferiti all’Area 
Organizzativa Gestionale da utilizzare nei percorsi del Progetto: PON/FSE “COMPETENZE IN 
PROGRESS” - Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-96. 
 
 



 

 

   
LICEO STATALE “G. GUACCI” 

BENEVENTO 
 

Liceo delle Scienze Umane Opzione Economico-Sociale  - Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate 
 Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico  -  Liceo Musicale e Coreutico (Sezione Musicale) 

 

pag. 3 
Via Nicola Calandra, n°8  82100 BENEVENTO - Tel. 0824/311220 - Fax 0824/355864 - C.F. 80004270627 

Sito web: www.liceoguaccibn.edu.it    e-mail: bnpm02000t@istruzione.it     pec: bnpm02000t@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico Istituto  BNPM02000T 

Avverso le stesse è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro le ore 11:00 del giorno 11/04/2023. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 
TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

        

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giustina Anna Gerarda MAZZA 

 

GRADUATORIA ATA 
  TITOLI  

A B C D TOTALE 
 
 
 

COLLABORATORI 
SCOLASTICI 

 

1. CARAPELLA CONCETTA 15 0 0 10 25 
2. MAUTA ROBERTO 15 6 0 2,5 23,5 

3. CAPPUCCIO ANTONIO 15 0 0 7,5 22,5 
4. TADDEO ANNAMARIA 5 0 4 10 19 

5. BARTOLI FILIPPO 15 2 0 1,5 18,5 
6. DE MERCURIO AGOSTINO 5 0 0 10 15 

7. D’AGOSTINO ANGELO 10 0 0 0 10 
8. FOSCHINI MARIA MARGHERITA 5 0 0 0 5 

      
 

ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI 

1. FALCO ANTONIETTA 15 2 6 10 33 
2. PAOLA ANTONIETTA 15 4 0 7 26 
3. FERRAGAMO PIETRO 15 2 0 3,5 20,5 

      
 

ASSISTENTI TECNICI 
1. RUOCCHIO ANTONIO 15 2 2 10 29 

      


		2023-04-06T13:54:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSTINA ANNA GERARDA MAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




